UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ NỘI VỤ
__________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________________________

Số: 2585      /SNV-TCBC-CCVC

V/v cho ý kiến đối với kết quả

tuyển dụng viên chức sự nghiệp

năm 2020 của Sở Tư pháp

Khánh Hòa, ngày          tháng 10 năm 2020

Kính gửi: Sở Tư pháp.

Căn cứ Quyết định số 16/2014/QĐ-UBND ngày 28/7/2014 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc ban hành quy định phân cấp quản lý viên chức thuộc phạm vi

quản lý của UBND tỉnh Khánh Hòa;

Theo đề nghị của Sở Tư pháp tại Tờ trình số 1406/TTr-STP ngày 13/10/2020;

Sau khi đối chiếu bảng ghi tên, ghi điểm và danh sách dự kiến trúng tuyển kỳ

xét tuyển viên chức sự nghiệp năm 2020 trực thuộc Sở Tư pháp, Sở Nội vụ có ý

kiến như sau:

1. Thống nhất để Giám đốc Sở Tư pháp quyết định công nhận kết quả tuyển

dụng viên chức sự nghiệp năm 2020, cụ thể như sau:

a) Tổng số thí sinh đăng ký dự tuyển:  25 người;

b) Tổng số thí sinh tham gia xét tuyển:  17 người;

c) Tổng số thí sinh vắng mặt:    08 người (vắng mặt: 06 người;

có mặt nhưng không tham gia phỏng vấn: 02 người).

d) Tổng số thí sinh có kết quả điểm phỏng vấn đạt từ 50 điểm trở lên: 09

người;

e) Tổng số thí sinh trúng tuyển:    03 người (theo danh sách thí

sinh trúng tuyển kèm Tờ trình số 1406/TTr-STP ngày 13/10/2020 của Sở Tư pháp),

cụ thể:

- Ngạch Chuyên viên và tương đương:

+ Ngạch Chuyên viên (01.003):   01 người;

+ Ngạch Kế toán viên (06.031):   01 người.

- Ngạch Cán sự và tương đương:

+ Ngạch Kế toán viên Trung cấp (06.032): 01 người.

2. Giám đốc Sở Tư pháp chịu trách nhiệm:

- Về quá trình tổ chức xét tuyển; tổng hợp kết quả xét tuyển viên chức sự

nghiệp tại các cơ quan, đơn vị trực thuộc đảm bảo theo quy định hiện hành.

2

- Công nhận kết quả tuyển dụng; thông báo cho người trúng tuyển đến đơn vị

tuyển dụng để làm thủ tục kiểm tra văn bằng, chứng chỉ; ký hợp đồng làm việc và

nhận việc theo đúng quy định của pháp luật.

- Hướng dẫn người đứng đầu đơn vị trực thuộc thẩm tra, xác minh văn bằng,

chứng chỉ của người trúng tuyển bảo đảm chính xác theo quy định của pháp luật

trước khi quyết định tuyển dụng, ký hợp đồng làm việc đối với người trúng tuyển

viên chức; và chịu trách nhiệm phân công người hướng dẫn tập sự cho người trúng

tuyển theo đúng quy định.

- Báo cáo danh sách được tuyển dụng chính thức để Sở Nội vụ tổng hợp, theo

dõi.

- Thực hiện việc lưu trữ hồ sơ tuyển dụng để phục vụ công tác thanh tra, kiểm

tra khi có yêu cầu; chịu trách nhiệm theo quy định của pháp luật đối với công tác tổ

chức tuyển dụng viên chức theo phân cấp quản lý.

Sở Nội vụ thông báo để Sở Tư pháp được biết, thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Lưu: VT, TCBC-CCVC (N-P, 01b).

GIÁM ĐỐC

Trần Thu Mai

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-21T11:20:41+0700
	Việt Nam
	Trần Thu Mai<ttmai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-21T14:20:10+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ tỉnh Khánh Hòa<snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-21T14:20:21+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ tỉnh Khánh Hòa<snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-21T14:20:41+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ tỉnh Khánh Hòa<snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!